
תיאור האירוע: אזעקות 'צבע אדום' לא זרות לסא"ל אודי מדינה, קצין המשא"ן של אוגדת עזה מזה כשנתיים. 
בבוקר שבת, עם הישמע האזעקה התעורר אודי עם אשתו וילדיו, שהגיעו לבקר במהלך השבת בבסיס,  ורץ איתם 
לעבר המרחב המוגן. אודי מבין במהרה שמדובר באירוע חריג וחובר למפקד גדוד הקשר האוגדתי, סא"ל סהר 
מחלוף, שהיה גם הוא באותה השבת עם משפחתו באוגדה. יחד הם רצים לחמ״ל על מנת לקבל תמונת מצב על 
המתרחש. כשהם מגלים שמחבלים מנסים לחדור לבסיס, לוקחים אודי וסהר את הנשקים האישיים ויוצאים 

להשתתף בקרבות הבלימה וההגנה. 

כ-20 מחבלים פרצו את הגדר בחלקה הצפוני של האוגדה והחלו לפשוט על הבסיס. אודי וקצין נוסף 
מהאוגדה החלו לנוע לכיוון המגורים במטרה לחפש חיילים נוספים ולחלצם. תוך הפגנת קור רוח תחת אש 
ושיתוף פעולה הם תופסים עמדות ומנהלים קרבות ירי עם המחבלים לאורך כל הבסיס. בזכות לחימתו 
העיקשת של סהר, אודי מצליח לשחרר חיילים ולהביא אותם למקום מבטחים. לאחר שעות לחימה 
ממושכות, מגיעים לבסיס לוחמי שלדג וסיירת מטכ״ל לטהר את כלל מרחב מפקדת האוגדה. אודי, שאינו לוחם 
בהכשרתו, ממשיך לחפות עליהם כל העת, בידיעה כי משפחות רבות של קצינים נמצאות בחמ״ל והוא 

החוצץ בין המחבלים לבינם.

במהלך הקרבות נפל סא"ל סהר מחלוף ז"ל, שלקח חלק יחד עם אודי בלחימה,  היוזמה ואומץ הלב שהפגינו 
שניהם במהלך הלחימה סייעה בהצלת חיים רבים הן של חיילים והן  של בני משפחות ששהו במהלך השבת 

בבסיס.

״ידעתי שאני הקו האחרון. אם אני לא מצטרף ללחימה יקרה אסון גדול יותר ואין סיכוי שאני נותן להם 
להיכנס לחמ״ל. זאת האחריות שלי״.

סא"ל אודי מדינה, קצין משא"ן אוגדת עזה

"אין סיכוי שאני נותן להם להיכנס לחמ״ל"
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נקודות לחיזוק הרוח:

עם הפנים לניצחון: צה"ל נכון ומוכן לכל משימה. השגנו שליטה ואנחנו נלחמים ●

בעוז ובגבורה עד להכרעת האויב.

צדקת דרכנו: אנחנו נלחמים למען מטרה שאין צודקת ממנה - השבת הבטחון ●

למדינת ישראל ופגיעה אנושה באויב. 

מכה קשה על האויב: אנחנו פועלים בכל כוחנו לריסוק האויב. נעשה זאת בחכמה ●

ובמקצועיות, מתוך שמירה על מוסר בלחימה שיאפשר מרחב פעולה צבאי - להלום 

באויב עד להכרעתו.

כאגרוף עוצמתי ומלוכד: ברעות לוחמים נלחם כתף אל כתף ונחתור למגע. נזכור ●

כי עם ישראל כולו עומד מאוחד מאחורינו וסומך עלינו להשיב את הביטחון.

יוזמה והתקפיות: גורל המערכה על כתפינו! בזכות היוזמה והחתירה למגע של ●

מפקדים ולוחמים ננצח.

לסיכום, הבא בפני פקודיך את המסרים החשובים לך בנקודת הזמן הזו. ●


